In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


CE2094
170 BMR 4 A






No.d.ia norrne/Ref Fourn

poss

& oy
AR NS

Fig- No. preces Bezeichmung Designation Oescription
neo- Parts-flumoer Standard Descr. Part-No  MNor
) not Gutbrod
1 21.1841.75 Sechskantschrauoe ' Vis Screw M 8x35 DIN 933
z 86.04.003 Zwischenflansch Anneau Ring
3 21.1441.78 Sechsikantschraube Vis Screw M 8x50 DIN 933 2
4 24.6481.18 Scheibe Rondetle Washer 8,4 DIN 125 7
5 26.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 5
6  21.1eal.7s Sechskantschraube Vis Screw M 8x3o DIN 933 3
7 21.1441.80 ~ Sechskantschraube Vis Screw M 8x6a DIN 933 1
8 24.1426.18 Sechskantrmutter Ecrou Nut ‘M 8 DIN 98c 4
9 26.5481.18 Scheibe Rondeile Washer 8,4 DIN 125 4
lo 21.1444.26 Sechskantschraube Vis Screw M 12x9¢ DIN 931 1
11 26.6481.25 Scheibe Rondeile Washer 13 DIN 125 2
12 86.03.008 Keilrierenspanner GCuidege de courroie Beit guide 1
13 86.0l.0l4 Feststefischraube Vis ‘ Screw 2
14 21.1641.28 Sechsikantschraube Vis Screw M 5.16 DIN 933 1
15  90.46.296 Klemme ) Bride Lead Clip 1
16 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 1
' 86.03.a30 ‘Rahmen ' Chassis Frame 1
18 24.1221.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M lo DIN 934 2
19 28.8190.22 Sicherungsscheibe Circlips Shim 6 lo Schnorr 2
20 00.20.232 Scheibe Rondeile Washer 4
21 86.03.016 - Ausgieichscheibe Rondelle régiage Shim 2
22 26.6481.18 Scheibe | Rondelle Washer 8,4 DIN 125 4
23 26.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 4
26 21.164L70 Sechskantschraube Vis Screw M Bx2o0 DIN 933 4
25 24.6486.18 Scheibe Rondeile Washer A 8,4 DIN 9021 Z






- 42

Bild Teile-Nummer Norm-Bez/Fremdteile-Nr.  Stiick
Fig. No. pieces Bezeichnung Designation Description No.d.la norme/Ref Fourn Nbr
Nao. Parts-Number Standard Descr. Part-No Nbr
not Gutbrod
26 B6.02.0l11 Konus Cone Revel 2
27 24.6483.3¢ Scheibe Rondelle Washer 16 DIN 126 4
28 00.30.034 Feder Ressort Spring ' 1
31 28.3591.15 Sicherungsring Circiips Circlip 15x1 DIN 471 2
3 86.03.019 Keilriemenscheibe Poulie ' Pulley 1
33 00-75.731 Schmalkeilriemen Courroie -Belt 9,5x6,75 LA 1
| 34 23.4257.31 Gewindestift Goujon ' Stud ‘AM 6xlo DIN 916 1
35 B6.03.032 Antriebswelle Arbre d'entrainement Drive shaft _ 1
36 24.1428.18 Vierkantmutter ~ Ecrou Nut M B DIN 557 4
37 264.8154.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 4
38 26.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
39 . 24.6461.14 Scheibe Rondelle Washer 6,3 DIN 125 2
4o 21.1441.67 Sechskantschraube Vis Screw M Bx12 DIN 933 1
41 24.8154.18 Federring Rondells Grower Spring washer - B 8 DIN 127 1
21.1441.70 Sechskantschraube Vis | Screw | M 8x20 DIN 933 3
43 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 3
as 24.1426.16 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 98c 3
45 86.03.013 Keilriemenspanner Guidage de courroie Belt guide 1
46 26.1423.31 Sechskantmutter Ecrou Nut M 16 DIN 936 1
47 24.8190.31 Sicherungsscheibe Circlips Shim 16 S 1
48 86.02.0l0 Abweisstab ‘Diviseur Divider 1
49 B6.03.003 Sugel Cale Shirm _ 1
50 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 4
S1 - 24.6486.28 Scheibe Rondelle Washer A 17 DIN 9021 1
52 24.6273.80 Palscheibe . Rondelle réglage Shim 17x24x1 CIN. 988 1
53 26.1106.03 Rillenkugeliager Roulement a billes Ball bearing 6093 R S DIN 625 2
S&  26.6273.79 Palscheibe Rondelle réglage Shim 17x24xe,5 DIN 988 .






Blig T etle-Nrmmer Norm-Gel/Frematele-iNr.  siucx
Fig. No. pisces Bezeichrung Designation Description No.d.la norme/Ref Fourn Nbr
No. Parts-Numoer Standard Descr. Part-Na  Nbe
not Gutbrod

5 26.6273.80 Padscneibe Rondeile régiage Shim 17x24x) DIN 768 !
56 28.2592.35 © Sicherungsring Circlips ' Circlip 35x1,5 TIN 472 !
57 8&€.0l.004 Exzenterscheibe Poulie Pulley -
S8 §6.51.002 Sechskantschraube Vis Screw i
59 0e.7%.7 30 Schmalkeiiriemen Courroie Beit %.5xilco LA i
sa 73.22.855 Mitnenmerboizen Axe Bolt i
51 73.22.067 Mitnenmer Rouieau dentratnement Drive roller i
62 84..9.518 Anlaufscheibe Rondells Washer ‘ 1
&3 28.5591.15 Sicherungsring Circlips Circlip 15x1 CIN 471 1
- 86.01.805 L eichtschneidwerk kpl. Barre de coupe cpl. Cutter bar cpl. 3330 042 ol 1

bestehend aus den Tei- comprenant les piéces included parts

{en 64-77, 8o-34 64.77, 8o-84 64-77, 80-84
&4 23.8430.20 Sicherungsscnraudbe Vis ' Screw M 8x14 Tensilock 2
65 86.03.002 Abweisblech Deflecteur Deflector 1
66 86.01.0i1 Mitnehmergabel . Fourchette d'entratnement Shaker pin 1
- 90.22.503 Méhmesser o,70 m beste- Lame 0,70 m comprenant Knife 0,70 m 5300 042 ol 1

hend aus den Teilen comprenant (es pidces included parts 67-70

67-70 ; - 67-70 ’ »
&7 90.22.304 Messgerriicken Lame ~ Knife 5307 042 ol 1
68 25.1113.88 Senkniet - Rivet Rivet 5x12 DIN 661 28
65 90.22.167 Messerklinge glatt Section de lame lisse Blade 58a3 o003 ol 12
Ta 90.22.166 Anlauf-Messerklinge Secticn de lame guidage = Guide blade 5802 024 ol 2
71 90.22.305 Balkenricken voilst. Yerge ens. | Knife back assy. 3336 o042 ol

bestehend aus den Tei- comprenant les pi2ces inciuged parts

len 71, 72 und 77 71, 72 et 77 71, 72 and 77
72 25.111191 Hslbrundniet Rivet. Rivet 5x18 DIN 66a 28
73 %0.22.09% Feder _Ressort Spring 6925 al8 ol
74 86.01.804 Fingerschutz {nur mit Protection (live. Finger guard (only 386a loo 91

Teil 73 lieferbar)

seulement avec pidce 73)

- deliverable with part 73

P






Bild  Teile-Nummer Norm-Bez/Fremdteile-Nr.  Stiick
Fig. No. pieces Bezeichnung Designation Description No.d.la norme/Ref Fourn Nbr
No. Parts-Number ' Standard Descr. Part-No  Nbr
not Gutbrod

75 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 1
7% 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut BM 8 DIN 439 1
77 90.22.1%0 Messerklinge Section de lame Blade 5802 oo 21 14
- 26.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 4
79 24,1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 4
8o 90.22.163 Unterlage Cale Shim 3830 132 ol Z
81 90.22.306 Messerhalter Guidage lame Blade, guide 3830 130 94 2
82 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 4
83 24,1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 :
84 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
85 00.02.225 Sechskantschraube Vis Screw 1
86 24.8150.22 Sicherungsscheibe Circlips Shim ¢ lo Schnorr 1
87 00.20.401 Scheibe Rondelle Washer | 1
88 28.3592.22 Sicherungsring Circlips Circlip 22x1 DIN 472 1
89 B6.03.007 Schwungscheibe * Pulie Pulley ' 1
90 25.5239.09 Scheibenfeder Clavette Key 4x6,5 DIN 6888 i
91 86.03.009 Distanzbichse Entretoise ‘Spacer ‘ _ 1
92 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Circlip 47x1,75 DIN 472 1
93 26.1027.04 Rillenkugeliager Roulement 3 billes Ball bearing 6204 2 RS DIN 625 1
94 86.03.0l1l Distanzhilse Entretoise ‘Spacer 1
95  B86.03.0l0 K eilriemenscheibe Poulie Pulley 1
9 00.75.316 Schmalkeilriemen Courroie Belt 9,5x6,25 LA 1
97 24.6486.25 Scheibe Rondelle Washer A 12 DIN 9021 1
98 24.1423.22 Sechskantmutter Ecrou Nut ' BM lo DIN 439 1
99 24.8190.22 - Sicherungsscheibe Circlips Shim 6 lo Schnorr 1
loo  24.6273.33 PaBscheibe Rondelle réglage Shim lox16xl DIN 988 1






Mgé M/Raf Foum baor

. 86.03.8a5

bestehend aus den Tei-
len 119-121 ‘

comprensant les pidces

119121

included parts
119.121

Fig. MNo. pieces Bazeichnung Demignation Description 3

No. Parts-Number Standard Cescr. Part-No  hbr H

not Gutbrod ”*

%

lal 28.39%92.256 Sicherungsring Circlips Circlip 26x1,2 TIN 472 Z f

B6.03.¢23 K giiriemenscneibe Paulie Puiley
- 86.53.806 Umlienkrolle vollst. Poulie ens Pulley assy. i
testenend aus den comprenant les piéces inciuded parts
Teilen lol-lo3 lol-lo3 lol-103

i3] 26.ile7.00 Rillenxugeijager Rouiement 3 billes Ball bearing 6ooc 2 RS CIM 625 i
loa 00.24.018 Zwischenniiise Entretoise Spacer 1
1a5 86.03.024 Sicherungswinkel Equerre Angle :
106 00.a09.002 Schraubnippel Vis d'arret Nuppie i
la7 0u.31l.002 Zugfeder  Ressort Sering 1
108 86.a3.807 Spannhebei vollst. Tendeur courrcie ens. Beit spanner assy. 1
ie9 24.8190.18 Sicherungsring Circlips Shim $ 8 Schnorr 1
liec 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
111 86.03.80l Bodenpiatte vallst. Plague ens. Plate assy. 1
112 2L.1441.74 Sechskantschraube Vis Scraw M 8x30 DIN 933 1
113 21.1641.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 2
114 86.03.804 Sicﬁérmgsarm vollst. - Levier ens. Lever 3ssy. 1
115 264.6273.23 Palscheibe - Rondeile réglage Shim 8xl4xl CIN 988 2
116 86.03.001 Sicherungsrolie Poulie Puiley 1
1= 28.3491.06 .Greifring Circlips Circlip G 8xl 1
. 00.24.021 DU-Buchse Oouille Bush 2
118 00.20.233 Zwischennilse Entretoise Spacer 1
119 28.3592.26 Sic!;ermgsring Circlips Circlip 26x1,2 DIN 472 Z
120 26.1107.00 Riumkugena.ger Rouiement A biiles Ball bearing 6000 2 RS DIN 625 1
121 86.03.022 Stiitzroile Poulie Pulley 1
- ... Stitzrolle vollst. - Poulie ens, Puiley assy. 1





Bild Teile-Nummer Norm-Bez/Fremdteile-Nr. Stick
Fig.  No. pieces Bezeichnung Designation Description No.d.la norme/Ref Fourn Nor
No. Parts-Number ‘ . Standard Descr. Part-No Nbr

not Gutbrod

122 24.6273.33 PalBscheibe Rondelle réglage Shim loxléxl DIN 988 1
123 24.6273.32 Palscheibe Rondelle réglage Shim lox1l6xes,5 DIN 588 1
124 26,1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M lo DIN 98o 1
125 86.03.031 Bodenblech Capot inférieur Cover piate 1

| 21.1441.68 _ Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
Py 21.1441.66 Sechskantschraube Vis Screw m éxlo DIN 933 1
128 24.8190.14 Sicherungsscheibe Circlips Shim 6 6 Schnorr 2
129 24.1426.24 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 980 1
130 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 6éx16 DIN 933 1
131 21144170 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
132 86.0l.013 Radtréger Support de roue Whee! support 1
133 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
134 24.8195.18 Federring Rondeile Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
135 79.259.012 Lagerbiichse Douille Bush 2
136 B6.02.016 Abdeckscheibe - Rondelle Washer 2
137 24.6273.22 PaBscheibe Rordelle réglage Shim 8xl4xo,5 DIN 988 X
138 00.75.715 Vorderrad Roue avant Front whee} m Z
139 79.28.013 Scheibe Rondelle Washer 2
l4o 21.1441.79 Sechskantschraube Vis Screw M 8x55 DIN 933 2
142 79.29.093 Radkappe Chapeau de roue Wheel cap _ 2
143 21.1444.02 ' Sechskantschraube vis Screw M lox85 OIN 931 2
144 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A lc,5 DIN 9021 2
vV 24.6273.66 PalBscheibe Rondelle réglage Shim 16x22x0,5 DIN 988 2
lde 90.46.292 Distanzbichse Entretoise Spacer 2
147  90.46.289 Felge Jante Rim 2
148 90.46.215 Reifen Pneu Tire Z
149  90.46.288 Lagerblichse Douilie Bush 2





- Zylinderschraube

Bild T eile-Nummer Norm-Bez/F rerndteils-Nr.  Stick

Fige No. pieces Bezeichnung Designation Description No.d.la norme/Ref Fourn  Nbr
. No- Parts-Number Standard De-cr. Part-No Nbr
not Gutbrod

i 24.6273.56 Palscheibe Ronaeile réglage Shim 16x22x0,5 TIN 988 X
151 86.03.027 Ritzel links Pignon d'entrainement Crive pinicn left i

gauche ;

- 56.03.028 Ritze{ rechts Pignon d'entrainement Drive pinion right i

. droit

152 90.46.291 Mitnehmerkeil Clavetta Key 2
153 86.03.803 Seitenplatte voilst. Plague |atéraie enrs. Sice plate assy. 2
154 90.46.297 Kugeilager Rouiement 3 billes Ball bearing 2
155 86.0l.0d0 Untertolm Brancard inférieur  Handle lower part 1
156  22.3819.31 Flachrundschraube Vis Screw | M 8x45 OIN 603 2
157 Y0.46.232 - Befestigungsscheibe Collier Clip 2
158 248.5481.18 Scheibe Rondeiie © Washer 8,4 DIN 125 2
159  oco.06.046 Fligeimutter Ecrou Nut M 8 2
léa 86.02.806 Qberhoim vollst. Brancard supérieur Handle upper part 1
161 86.02.013 Armaturenblech Tableay de bord Instrument board 1l
162 00.42.965 Nemensschild Décaicomanie Neme plate 1
163-  00.46.173 Fembetidtiqung kpl. Commande 3 distance Laver 1

F : (Antriet) :

- 00.46.174 Bowdenzug voilst. Commande Bowden wire 1
. . 00.42.886 Hinweisschild (Ein-Aus) Oécalcomanie Label 1
165  00.42.528 Hinweisschild (Start-Stop) Oécaicomanie Label 1
166 00.46.170 Fembetidtigung kpl. (Gas) Commande 3 distance Gas |ever 1

‘ . pour gaz _

- 00.46.172 Bowdenzug vollst. Cammande Bowden wire 1
167  26.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 4
168 21.6421.75 Vis Screaw AM 6x12 DIN 84 4

bt IR TR T e





Narm-Bez/Fremdteile-Nr.  Stiick

Bild  Teile-Nummer |
Fig. ~ No. pieces Bezeichnung Designation - Desgription No.d.la norme/Ref Fourn Nbr
No. Parts-Number _ Standard Descr. Part-No Nbr
not Gutbrod
169 24.1626.1¢4 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 4
170 24.6481.14 Scheibe Rondelie Washer 6,4 DIN 125 4
171 23.5422.21 Linsenschraube Vis | Screw M 6x35 DIN 7985 4
. 00.48.019 Firmenschild Décaicomanie Label | 1
26.1426.24 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 980 1
) 86.03.033 Holmiasche Plaque Plate 2
174 21.1641.72 Sechskantschraube Vis Screw M B8x25 DIN 933 2
175 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Washer 8 ¢ Schnorr 4
- 00.48.021 Typenschild (170 BM) Plaque de type (17'o BM) Type iabel (170 BM) ' 1
- 00.42.999 Priifplakette Plaque Piate 1
- 00.48.012 Klebeschild Décsicomanie Decal 1
- 00.40.361 Schlissel Clé Key 1
. 00.40.826 Schissel Clé Key sw 21 1
- 00.40.459 Schilissel Clé Key 1
- 90.49,740 Motor kpl. . Moteur cpl. Enginge cpl. 1

(170 BMR 4 A)
Aspera LAV 35

(170 BMR 4 &)
Aspers LAV 35

(170 BMR 4 A)
Aspera LAV 35

S FOR B









